2.0 www.siemon.com.cn
Z
-
M
A
X
网
络

端接工具相结合，以赢得同类
最快的端接时间
订购信息：
Z6A-S(X)(XX)(X). . . . 屏蔽 Z-MAX 6A 模块，T568A/B
安装样式
(空白)一体化平口／
斜口
K-Keystone
外框颜色
防尘门选项
01 - 黑
02 - 白
03 - 红
04 - 灰
05 - 黄
06 - 蓝
07 - 绿
09 - 橙
20 - 象牙
80 - 浅象牙
( 空白 ) = 没有防尘门
D = 有防尘门（仅适
用于一体化模块）
模块可端接 22–24AWG 实心导线和 24-26AWG 多股
导线的 S/FTP、F/FTP 和 F/UTP 线缆，支持最大绝
缘层外径为 1.48 毫米。其他线缆和导线尺寸规格可
根据需要获得认证
产品编号后加 B 代表大包装。每包 100 个模块（一
体化模块含标识）
备注：Z-MAX 6A 屏蔽模块采用 MAX 面板
每个 Z-MAX 6A 一体化模块包括了 1 套带有以下颜色
/ 图案选择的印刷标识。
可选购其他颜色组合
1– 红色数据
1– 蓝色数据
1– 与外框颜色匹配数据
1– 白色，空白
1– 红色语音
1– 蓝色语音
1– 与外框颜色匹配语音
1– 与外框匹配的颜色，空白
更多 Z-MAX 图标颜色组合选项可参看 8.6 页
正面 反面
2.7www.siemon.com.cn
Z
-
M
A
X
 6
A
屏
蔽
系
统
Z-MAX ® 6A 屏蔽模块化跳线
屏蔽的 Z-MAX 6A 模块化跳线综合了独有的基于 PCB 的插头、抗干扰的屏蔽结构以及众多创新的便于用户使
用的功能，具有无与伦比的性能，被誉为终极的 6A类跳线。所有跳线均 100%经过工厂测试，以确保性能卓越。

行按压搭扣，以便在高密度环境
中也可极其方便地插拔跳线
订购信息： 订购信息：
ZM6A-S(XX)M-(XX) . . . . . . . Z-MAX 6A屏蔽（S/FTP)跳线， ZC6A-S(XX) M(X)-(X)(X) . . . .Z-MAX 6A 屏蔽（F/
双端、多股线缆，透明护套，
CM/LSOH，T568A/B
UTP）实芯模块化跳
线，透明护套
T-T568A
(空白）– 单端
D – 双端(T568A/B)
03-3m
05-5m
10-10m
15-15m
20-20m
长度
接线
外皮颜色
插头
L = LSOH 紫色外皮
M = CM 灰色外皮
末端加"B"为大包装100根模块化跳线
CLIP-(XX) . . . . . . . . . 彩色扣环，一袋25个
长度
01-1m
1.5-1.5m
02-2m
03-3m
04-3m
05-5m
外皮颜色
01 - 黑
02 - 白
03 - 红
04 - 灰
05 - 黄
06 - 蓝
07 - 绿
08 - 紫
09 - 橙
A-T568B
01- 黑  04- 灰  07- 绿
02- 白  05- 黄  08- 紫
03- 红  06- 蓝  09- 橙
扣环颜色
高性能电缆 - 快接跳线采用 7 类
S/FTP 多股线缆，可取得最佳的
传输性能，并同时消除外来串扰
2.8 www.siemon.com.cn
Z
-
M
A
X
 6
A
屏
蔽
系
统
Z-MAX ® 6A 屏蔽配线架
Z-MAX 配线架在屏蔽的高密度模块化解决方案中提供出色的性能和美观的统一。通过更快的模块固定、接地
和线缆捆扎操作，Z-MAX 配线架实现了快捷可靠的安装。
除了传统的 24 端口 /1U 平面和斜角版本，Z-MAX 屏蔽配线架还可提供 48 端口 /1U 的配置，以便进行高密度
的安装。
Z-MAX 屏蔽配线架，仅设
计为配合 Z-MAX 屏蔽配线
架模块使用

未来的基础设施升级
TERA-MAX 配线架设计为配合一体化（平口 / 斜口 ) 屏蔽 Z-MAX 模块使用。兼容 TERA 模块
订购信息：
型号                              描述
TM-PNLZ-24-01............... 24 端口 TERA-MAX 配线架，黑色，1U
TM-PNLZ-24 .................... 24 端口 TERA-MAX 配线架，金属色，1U
TM-PNLZA-24-01............ 24 端口斜角 TERA-MAX 配线架，黑色，1U
TM-PNLZA-24.................. 24 端口斜角 TERA-MAX 配线架，金属色，1U
PNLA-CVR-01................角形配线架盖板，黑色
配线架包括标签、扎线带、接地片和安装硬件。
2.10 www.siemon.com.cn
Z